OFÍCIO GP. Nº. 1200/2009

Botucatu, 08 de dezembro de 2009.

Encaminho a Moção de Congratulações nº. 077/2009, de autoria do Vereador Fontão e Curumim, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada, para que do teor desta tomem conhecimento a Cúria Metropolitana e os Padres Coordenadores das Regiões Pastorais.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
OFÍCIO GP. Nº. 1200/2009

À

Cúria Metropolitana e Padres Coordenadores das Regiões Pastorais

Botucatu - SP